ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อยาสำหรับผู้ป่วย จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ๑. simeticone ๘๐ mg chewable tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๓๒๓๘๑) จำนวน

๒๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๖๓๐.๐๐ บาท (เก้าพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ceftriaxone ๑ g powder for solution for injection/infusion, ๑ vial (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๖๙๔๕๑๑) จำนวน ๕๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๔๒๐.๐๐ บาท (หกพันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. amoxicillin ๑ g + clavulanic acid ๒๐๐ mg powder for solution for injection/infusion, ๑

vial (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๕๓๘๔๑๕) จำนวน ๖๐ vial ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๒๔๗.๐๐ บาท (สองพันสองร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. amoxicillin ๘๗๕ mg + clavulanic acid ๑๒๕ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๒๙๑๒๙) จำนวน ๒๕๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๗๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี